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Nowy typ w serii sprężarek firmy AERZEN 
Rozszerzenie serii sprężarek śrubowych w górnym zakresie przepływu objętościowego 

 

Popularna seria Delta Screw firmy AERZEN stale się rozszerza: wraz z nowym modelem 
VM 200 wszechstronna seria sprężarek powiększa się do dwunastu opcji. 
Zaprojektowany do stosowania w górnym zakresie przepływu powietrza, VM 200 
przekonuje swoją energooszczędną technologią. 
 

Nowa sprężarka zapewnia przepływ od 3500 do 12 200 m3/h i ciśnienie różnicowe do 3,5 
bara, spełniając tym samym wymagania branżowe w zakresie niskich ciśnień. To odpowiedź 
firmy AERZEN na rosnące zapotrzebowanie na wydajne i zrównoważone systemy. Wraz z VM 
200 oferta produktów obejmuje obecnie dwanaście rozmiarów w zakresie od 1700 do 15 000 
m³/h i mocach napędowych od 200 do 1000 kW. 
 
Technologia, która czyni różnicę 
Jak na agregat w klasie strumienia objętości powietrza, VM200 imponuje swoją 
kompaktowością, na przykład dzięki oszczędzającej miejsce, poziomej konfiguracji tłumika 
wylotowego. 
Rozwiązanie AERZEN jest całkowicie wolne od oleju i PFAS (ISO 8573-1, klasa 0) – to 
wyjątkowa pozycja na rynku. Brak powłoki na rotorach zapewnia dodatkową niezawodność 
procesu. 
 

Maksymalna zdolność adaptacji przy minimalnych kosztach operacyjnych 
VM 200 wyróżnia się również wysoką elastycznością: różne opcje konfiguracji i różnoraka 
gama akcesoriów umożliwiają dostosowanie do szerokiej gamy zastosowań. Inteligentne 
systemy sterowania i maksymalną niezawodność działania zapewnia sprawdzone 
oprogramowanie AERtronic. Zintegrowany panel operacyjny umożliwia niezawodne 
monitorowanie ciśnienia ssania, tłoczenia i oleju oraz wartości temperatury. Podobnie jak 
wszystkie sprężarki śrubowe Delta Screw, również VM 200 zachwyca doskonałym bilansem 
energetycznym. Dzięki przemyślanej ogólnej koncepcji wydajności, ochrony zasobów i 
bezpieczeństwa, koszty energii i konserwacji mogą zostać obniżone – przy założonym okresie 
eksploatacji wynoszącym dziesięć lat inwestycja jest prawie zamortyzowana. 
 
Elastyczna koncepcja serii Delta Screw umożliwia również niestandardowe indywidualne 
rozwiązania, takie jak specjalne silniki, osłony akustyczne do specjalnych warunków 
środowiskowych lub specjalne oprzyrządowanie. Seria jest łatwa w serwisowaniu i 
konserwacji. Kolejnym pozytywnym czynnikiem jest żywotność oleju smarowego do łożysk 
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wynosząca 16 000 godzin pracy, co odpowiada okresom konserwacji wynoszącym 16 000 
godzin pracy. 
 
Nowy typ sprężarki będzie miał swoją premierę na tegorocznych targach POWTECH w 
Norymberdze (23-25 września 2025, AERZEN: hala 9, stoisko 9-42) – międzynarodowych 
targach technologii procesowej dla proszków, ciał stałych i cieczy. 
 
AERZEN znajdziesz na targach POWTECH 2025 w hali 9 na stoisku 9-420. 
 

O Firmie 
AERZEN dostarcza zakładom przemysłowym na całym świecie dmuchawy i sprężarki 
do mediów gazowych. Firma, z ponad 160-letnim doświadczeniem, oferuje 
innowacyjne technologie maszyn, w tym sprężarki rotacyjne, dmuchawy wyporowe, 
dmuchawy turbo i sprężarki śrubowe. Oprócz standardowych produktów, AERZEN 
oferuje również niestandardowe rozwiązania specjalne. Usługi cyfrowe firmy pomagają 
zwiększyć wydajność, dostępność i produktywność w sposób zrównoważony. Serwis 
posprzedażowy obejmuje pełen zakres usług, od umów serwisowych po naprawy i 
modernizacje istniejących instalacji. 
 
 

 

AERZEN-Delta Screw VM 200.jpg: Rozszerzenie serii sprężarek śrubowych w górnym 
zakresie przepływu objętościowego o VM 200 
Źródło: AERZEN 
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Słowa Kluczowe: sprężarka śrubowa, sprężarka, napęd bezpośredni, wydajność 
energetyczna, gazy procesowe, digital ready, AERtronic, Sterowanie, Delta Screw 
 
Deeplinks:  
https://www.aerzen.com/pl/produkty/technologia-sterowania/aertronic-unit-control 

https://www.aerzen.com/pl/produkt/sprezarka-srubowa-delta-screw-e-compressor-z-
napedem-bezposrednim 
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